Chuyên đề của Bản tin lần này xin giới thiệu bài phỏng vấn với Bà Nguyễn
Thị Thu Trang – Giám đốc Trung tâm WTO và Hội nhập thuộc Phòng Thương
mại và Công nghiệp Việt Nam (VCCI) về tác động, cơ hội và thách thức từ các
FTA của Việt Nam. Bài phỏng vấn được đăng trên Thời báo Kinh tế Việt Nam,
Số Tết Tân Sửu 2021.

SUY NGẪM VỀ CON ĐƯỜNG HỘI NHẬP
FTA TRƯỚC THỀM 2021